
 

 

UCHWAŁA NR VII/48/15 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594
1)

) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r.  

poz. 460) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/154/09 z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie zaliczenia dróg 

wewnętrznych do kategorii dróg gminnych prostuje się błąd pisarski poprzez skreślenie: 

1) w pkt 7 – numeru ewidencyjnego 38; 

2) w pkt 24 – numeru ewidencyjnego 94. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Sienicki 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r.  

poz. 379 i 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 sierpnia 2015 r.

Poz. 2666



UZASADNIENIE  

W uchwale nr XXIX/154/09 z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych  

do kategorii dróg gminnych omyłkowo wpisano działkę w obrębie Czyżew Siedliska oznaczoną numerem 

ewidencyjnym 38 oraz działkę w obrębie Godlewo Piętaki oznaczono numerem ewidencyjnym 94. Działki 

te wchodzą w skład drogi o przebiegu Sienica Gizy-Sienica Pierce-Czyżew-Siedliska, która została 

zaliczona do kategorii dróg gminnych uchwałą nr XV/86/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łomży  

z dnia 28 listopada 1986 roku (Dz. Urz. Woj. Łomż. z 1986 r. Nr 10, poz. 143) i nadano jej numer 2314021. 

Obecnie droga ta posiada numer 107995B nadany uchwałą nr 30/257/03 Zarządu Województwa 

Podlaskiego z dnia 7 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na terenie 

województwa podlaskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2666


		2015-08-14T13:50:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




